中共辽宁科技大学委员会统战部文件
统发〔2020〕3号

关于申报 2020年度全省高校统战工作
优秀案例立项项目的通知

各分党委、党总支、直属党支部；

各民主党派、统战团体：

根据省委统战部办公室《关于申报 2020 年度全省高校统

战工作优秀案例立项项目的通知》精神，经研究决定，在全校

开展全省高校统战工作优秀案例征集活动。具体通知如下：

一、申报内容

“五个一”活动综合开展情况，或“五个一”活动中开展

某一项活动具有特色特点、示范借鉴意义，均可以作为工作案

例。既可以是有工作基础、已形成成熟经验和显现成效的案例，

也可以是计划开展，具有探索性、创新性的案例。既可以是常

规工作常抓不懈、深化坚持的案例，也可以是破解长期存在重

点难点问题，打开工作局面的案例。

二、征集范围

1、中共基层党组织；

2、各民主党派基层组织及无党派知识分子联谊会、侨联

等统战团体。

三、申报标准

案例项目要凝练经验、解决问题、总结规律，特别是要注

意把握“三性”：真实性（案例必须来源于高校统战工作的真

实实践和探索）；示范性（案例需要具有一定的代表性和推广

价值，同时具有学习和借鉴意义）；实效性（应从实际出发应

从实际出发部署工作，按实际需要推进工作，以实际效果检验

工作）。

四、有关要求

请各分党委、党总支、直属党支部；各民主党派、统战团

体结合实际积极组织申报（不限报数量），认真填写《2020 年

度全省高校统战工作优秀案例立项申报表》，于 6 月 28 日

12:00 前 将 立 项 申 报 表 电 子 版 发 送 至 邮 箱

tzbu5928778@126.com。申报内容涉密请用光盘报送至校部 409

办公室。

联系人：张杨杨，电话 0412-5928779、18641292211。

特此通知。

党委统战部

2020 年 6 月 15 日

中共辽宁科技大学委员会统战部拟文 2020年6月15日印发